
 
 

UCHWAŁA  Nr XL/323/2021 
RADY  MIEJSKIEJ  W  ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 września 2021 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 
          § 1. W uchwale Nr XXX/231/2001 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 marca 2001r. 
w sprawie nadania nazw ulicom wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1: 
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Szczecińska - ulicy  biegnącej na drodze gminnej 

położonej na terenie miasta Złocieniec obejmującej działki nr ewid.: 125/25, 112, 
100/34 obręb ewid. 0015, Złocieniec-15, jednostka ewid. miasto Złocieniec, której 
przebieg przedstawia załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały;”; 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Koszalińska – ulicy biegnącej na drodze gminnej 
położonej na terenie miasta Złocieniec obejmującej działki nr ewid.: 125/1, 100/35 
obręb ewid. 0015, Złocieniec-15, jednostka ewid. miasto Złocieniec, której przebieg 
przedstawia załącznik graficzny Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

2) dodaje się załączniki graficzne oznaczone Nr 1 i Nr 2, w brzmieniu, jak w załącznikach 
odpowiednio – Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
          §2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
                   WICEPRZEWODNICZĄCA  RADY 
          
            Elżbieta Frankowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	UCHWAŁA  Nr XL/323/2021

